
22oz diamantový matný povrch barEvné keramické svícnky s dřevěným víkem

Balíček způsobem: carboard dělič nebo vnitřní box nebo některý z vašich požadavků

Množství hlavního kartonu: 24 ks

Ukázková doba realizace: 5-7 dní

Doba realizace výroby: 35 dnů

Detaily výroby

Velikost  
Číslo položky: SGJF18080830(16121308)
HNeboní průměr: 103 mm
Průměr dna: 98 mm
Výška: 115 mm
Hmotnost: 364 g
Kapacita: 630 ml

Víčka ：
Průměr: 105 mm
Výška: 20 mm
Povrchová úprava: k dispozici je každá povrchová úprava zákazníka
MOQ: 1 000 ks

Ukázky času 1. 5 dní, pokud je v exisTvar a velikost t
2. 15 dní v případě potřeby nový tvar nebo velikost

Balení Normální balení, individuální dárková krabička, PVC box, okenní krabička, barevná krabička, bílá
krabička, etc.

Kapacita produktu 500 000 ~ 1 000 000 ks za měsíc

Čas doručení Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

Platební podmínky 30% vklad T / T předem a zůstatek proti kopii B / L
náklad Po moři, letecky, expresem a vaším lodním agentem je přijatelné

 
Vlastnosti produktu

1. Ruka vyrobené keramické svíčky jar
2. Keramická nádoba vhodná pro použití v hospodě, h ome , restaurace, hotel, atd.
3. Profesionální Q / C pro kontrolu kvality
4. Konkurenceschopná cena a kvalita
5. Nejbližší dodávka

 
Pro vaše volby

1. Jakýkoli potisk loga na těle
2.Any barva malované, mráz, galvanicky, vzor laserový řezbář pro povrchovou úpravu
3. speciální balíček, jako je smršťovací zábal, barevná dárková krabička, bílá dárková krabička atd.
4. Otevřete novou formu pro sklo, dřevo, plast nebo kov, jak se vám líbí
5. Různé velikosti a tvary vyhovují vašim potřebám

 

Výhody a výhody

 Naše výhody Vaše výhody

1. Zkušenosti 20 let dodavatel skleněného zboží Být dlouhodobým a spolehlivým partnerem
2. Kvalitní * Kvalifikovaný qc inspekční tým Chcete-li vytvořit slavnou značku rychle

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/quality_control.html


3. Certifikáty
* ISO9001: 2008
* Zelené a sociální certifikáty dodržování
* ASTM, CA65, FDA, LFGB, test myčky nádobí

Zajištění kvality pro spotřebitele

4. Vzorek * Vzorek připraven do 10 dnů
* OEM / ODM objednávky vítány

* Zajistěte kvalifikované masové produkty
* Flexibilní vlastní Design podporuje

5. Design * Silný designový tým
* 15 nových položek vydání měsíčně

* Unikátní design
* Zlepšit svůj trh konkurenční sílu

6. Kapacita * Továrna na 20,00 m2
* 14,4 milionu kusů měsíčně

* Splnit vaše hromadné objednávky
* Zkrátit dodací lhůtu

7. Logistika Máme naše vlastní
SUNNY WORLDWIDE LOGISTICS(SZ) LIMITED

* Bezproblémová komunikace
* Vyhněte se příliš mnoho kontaktních míst
* Zjednodušte správu
* Šetřete náklady nepřímo

 

Obrázky produktu

 

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/professional_certification.html?selected_type=MANAGEMENT
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/r_d_capacity.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/production_capacity.html
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/




 
Or pro více informací. (Kate,wechat:8613713814226)

 

Továrna







 

 

FAQ

1) Můžete udělat tisk na sklo / keramiku?



Ano, můžeme. Mohli bychom nabídnout různé způsoby tisku: sítotisk, horké lisování, obtisk, poleva,
pískování, atd.

2) Můžeme dostat vzorky zdarma o skle?

Ano, můžeš. Naše vzorky jsou zdarma pouze pro zákazníky, kteří potvrdí objednávku. Ale náklad pro
expresní je

na účet kupujícího.

3) Můžete kombinovat mnoho položek různých v jednom kontejneru v mém prvním pořadí?

Ano, můžeme. Ale množství každé objednané položky by mělo dosáhnout našeho MOQ.

4) Pokud nějaký problém s kvalitou, jak můžete vyřešit to pro nás?

Při vykládce kontejneru je třeba zkontrolovat veškerý náklad. Pokud byly založeny nějaké výrobky pro
rozbití nebo vadu, musíte fotografie vzít z původní krabice. Všechny nároky musí být předloženy do 15
pracovních dnů po vybití kontejneru. Toto datum závisí na čase příjezdu kontejneru.

5) proč si nás vybral?

1. Máme bohaté zkušenosti v oblasti skla již více než 20 let a nejvýhodnější tým.
2. Máme výrobní linku 10 a můžeme vyrábět 15 milionů kusů za měsíc, máme přísné procesy nám
umožňují udržet míru přijetí nad 99%.
3. Spolupracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

6) A co vaše MOQ?

Různé druhy výrobků budou různé MOQ, pro některé sklo na skladě, malé objednávky jsou přijatelné.

7) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů, a budou vyvíjet 15 inovativních vzorů měsíčně.

8) Můžete mi dát slevu o ceně?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou, můžete udělat více
množství najednou a nechat je v našem skladu, budeme držet zboží pro vás, dokud nebudete
potřebovat.

9) Vaše výrobky mohou být použity v mikrovlnné troubě a troubě?

Vysoké borosilikátové sklo a vysoká teplota použití je až 500 88 820 200 ,, takže je velmi bezpečné
používat v mikrovlnné troubě a troubě.

10) Jsou vaše výrobky bezpečné pro každodenní použití?

Samozřejmě, všechny naše produkty projít certifikaci kvality, FDA, SGS, CA pro 65, CE, takže se o to
nemusíte starat.

Vítejte na váš dotaz a doufám, že s vámi brzy spolupracovat

Informace o společnosti

Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. je jedním z výrobců čínského skla. Poskytování: glazura



keramika, svícen, www.okcandle.com

Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd byla založena v roce 1992. V této oblasti se již více než 20 let
specializujeme na projektování skla, výrobu skla a export.

Naše výrobky linky se pohybují od ručně vyráběné až po strojní. Již jsme vyrobili hojné produkty, jako
je skleněná sklenice, borosilikátové sklo, sklo, váza, skleněná mísa, svícen, stemware, popelník,
nádobí, nápojové sklo atd., Všechny každodenní použití skla, celkem existuje více než 4000 různých
stylů. Máme vynikající designový tým pro inovativní tvorbu produktů a přísné QC tearm pro zajištění
kvality.


